



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola- Honoré ApS

Søllerødvej 45A, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 46 12 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Lars Zola-Honoré
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerselskabet Lars Zola-Honoré ApS Søllerødvej 45A Søllerød 2840 Holte
	Telefon: 45 80 50 43
	Hjemmeside: www.edc.dk
	E-mail: 291@edc.dk
	CVR-nr.: 27 46 12 39
	Stiftet: 28. november 2003
	Hjemsted: Søllerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Zola-Honoré
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelser	Sparkassen Kronjylland Sydbank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.082 t.kr. mod 4.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.082.076	4.440.886
1 Personaleomkostninger	-4.137.529	-3.753.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.988	-146.693
Driftsresultat	832.559	540.906
Andre finansielle indtægter	33.480	56.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.430	-261.914
Resultat før skat	661.609	335.535
3 Skat af årets resultat	16.980	752
Årets resultat	678.589	336.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	678.589	336.287
Disponeret i alt	678.589	336.287



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.600.000	4.373.534
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.041	28.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.637.041</u>	<u>4.402.179</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	463.500	554.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>463.500</u>	<u>554.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.100.541</u>	<u>4.956.779</u>
Omsætningsaktiver		
Afholdte omkostninger på igangværende formidlingsaftaler	784.338	1.226.064
Varebeholdninger i alt	<u>784.338</u>	<u>1.226.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	831.942	122.685
Tilgodehavende selskabsskat	43.185	24.024
Andre tilgodehavender	2.797	1.632
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	93.642
Periodeafgrænsningsposter	5.275	5.275
Tilgodehavender i alt	<u>883.199</u>	<u>247.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.667.537</u>	<u>1.473.322</u>
Aktiver i alt	<u>6.768.078</u>	<u>6.430.101</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Reserve for opskrivninger	1.869.608	1.755.581
10 Overført resultat	-870.305	-1.548.894
Egenkapital i alt	1.199.303	406.687
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	465.378	450.197
Hensatte forpligtelser i alt	465.378	450.197
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.238.949	1.307.789
Anden gæld	106.729	0
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.678	1.307.789
11 Kortfristet del af langfristet gæld	169.266	63.430
Gæld til pengeinstitutter	1.071.142	1.526.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.578	291.061
Anden gæld	2.076.733	2.384.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.757.719	4.265.428
Gældsforpligtelser i alt	5.103.397	5.573.217
Passiver i alt	6.768.078	6.430.101
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.896.012	3.537.443
Pensioner	178.913	166.585
Andre omkostninger til social sikring	27.833	23.857
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>34.771</u>	<u>25.402</u>
	<u>4.137.529</u>	<u>3.753.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>204.430</u>	<u>261.914</u>
	<u>204.430</u>	<u>261.914</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-16.980	-728
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>-24</u>
	<u>-16.980</u>	<u>-752</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.249.255	2.249.255
Tilgang i årets løb	168.000	0
Kostpris 31. december	<u>2.417.255</u>	<u>2.249.255</u>
Opskrivninger 1. januar	2.250.745	2.100.745
Årets opskrivning	146.188	150.000
Opskrivninger 31. december	<u>2.396.933</u>	<u>2.250.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-126.466	-43.174
Årets afskrivninger	-87.722	-83.292
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-214.188</u>	<u>-126.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.600.000</u>	<u>4.373.534</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	516.454	528.553
Tilgang i årets løb	32.662	0
Afgang i årets løb	0	-12.099
Kostpris 31. december	<u>549.116</u>	<u>516.454</u>
Afskrivninger 1. januar	-487.809	-436.507
Årets afskrivninger	-24.266	-63.401
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	12.099
Afskrivninger 31. december	<u>-512.075</u>	<u>-487.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.041</u>	<u>28.645</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>				
6. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Kostpris 1. januar	260.500	260.500				
Kostpris 31. december	260.500	260.500				
Opskrivninger 1. januar	294.100	262.200				
Årets opskrivninger	33.480	31.900				
Udloddet udbytte	-124.580	0				
Opskrivninger 31. december	203.000	294.100				
Regnskabsmæssig værdi 31. december	463.500	554.600				
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05			0	0	0
8. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar					200.000	200.000
					200.000	200.000



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.755.581	1.638.581
Årets opskrivning	<u>114.027</u>	<u>117.000</u>
	<u>1.869.608</u>	<u>1.755.581</u>

10. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-1.548.894	-1.885.181
Årets overførte overskud eller underskud	<u>678.589</u>	<u>336.287</u>
	<u>-870.305</u>	<u>-1.548.894</u>

11. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.305.789	66.840	1.238.949	956.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.426	102.426	0	0
Anden gæld	<u>106.729</u>	<u>0</u>	<u>106.729</u>	<u>0</u>
	<u>1.514.944</u>	<u>169.266</u>	<u>1.345.678</u>	<u>956.880</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.306 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.600 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.275 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	730 t.kr.



13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.


